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1,574

21

12,954

89

251

3,621

6,906

2,377

2,345

988

1,658

633

1,452

1,877

576

1,096

2,246

492

2,899

57

20

9,424

75

75

1,033

121

868

71

168

1

12

45

520

46

1

2

44

191

－

－

519

7

104

541

6,196

313

1,293

562

1,167

423

855

864

－

22

42

105

92

3

－

1

－

－

－

14

1

－

59

67

3

53

2

－

109

873

11

181

1

－

－

－

6

－

1

21

－

－

179

1

28

－

529

504

258

23

3

591,049,495

10,831,930

3,820,780,831

23,281,937

60,159,436

1,218,181,960

1,939,418,866

961,451,723

588,230,246

222,755,015

521,159,571

183,529,354

399,738,873

515,504,173

137,501,987

184,008,422

366,659,315

168,656,568

1,200,337,374

13,159,932

10,825,356

2,380,383,431

18,986,778

13,452,262

273,605,804

35,576,246

302,694,782

15,797,841

25,643,136

3,396

3,807,354

8,114,477

121,166,787

18,348,183

137,400

2,221,256

6,167,088

50,752,201

－

－

117,646,254

684,938

22,599,776

163,813,413

1,712,632,446

79,476,733

238,145,271

121,874,400

350,662,769

113,651,271

217,026,911

237,171,413

－

1,776,086

7,367,694

22,517,592

24,777,193

76,743

－

46,434

－

－

－

4,254,302

70,350

－

12,155,534

22,510,006

274,800

13,569,215

96,877

－

18,525,101

127,770,949

2,808,673

42,706,944

104,400

－

－

－

402,619

－

142,450

1,930,424

－

－

45,637,799

84,000

6,519,853

－

119,062,204

66,692,171

41,918,362

6,063,999

193,600

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

44,057

4,545

39,512

12,776

1,586

11,190

13,105

1,614

11,491

1,377

93

1,284

1,554

59

1,495

13,113,248,988

313,071,765

12,800,177,223

3,300,855,622

114,782,976

3,186,072,646

3,431,824,160

96,664,447

3,335,159,713

244,865,928

6,108,516

238,757,412

288,751,881

5,975,863

282,776,018

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

44,178

4,666

39,512

13,116,374,331

316,197,108

12,800,177,223

12,809

1,619

11,190

13,143

1,652

11,491

1,394

110

1,284

1,586

91

1,495

3,301,661,809

115,589,163

3,186,072,646

3,433,034,828

97,875,115

3,335,159,713

244,976,168

6,218,756

238,757,412

289,199,184

6,423,166

282,776,018

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國109年 4月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數，故本表總計數與細項加總或有不合。
 1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：



－ － － － 1－ 11,590 469,788 3,030 66,537職業災害醫療給付
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－

－

－

－

－

－

－

72

－

－

－

300

1

3,010

7

66

2,047

570

1,170

981

199

242

193

247

460

－

135

92

308

2,080

1,206

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

4

－

－

2

1

224

31

1

253

979

1

352

825,427

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

36,155,630

－

－

－

123,328,518

6,574

1,322,704,712

3,610,221

23,704,779

780,762,743

186,575,748

575,055,529

334,287,134

63,081,945

100,279,923

65,642,329

94,136,745

152,071,624

－

31,072,858

24,098,818

130,505,194

841,856,424

453,554,475

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

237,674

2,223,905

－

－

2,065,678

69,600

60,371,672

4,997,472

91,600

29,649,176

163,282,236

594,022

240,051,012

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

7

6

1

72

3

69

12,108

1,045

11,063

1,206

20

1,186

1,852

119

1,733

825,427

704,189

121,238

36,155,630

206,492

35,949,138

4,852,781,818

76,990,063

4,775,791,755

453,554,475

1,739,908

451,814,567

503,634,047

9,899,311

493,734,736

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

7

6

1

72

3

69

12,108

1,045

11,063

1,206

20

1,186

1,853

120

1,733

825,427

704,189

121,238

36,167,220

218,082

35,949,138

4,853,251,606

77,459,851

4,775,791,755

453,557,505

1,742,938

451,814,567

503,700,584

9,965,848

493,734,736

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國109年 4月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國109年 6月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


